[bookmark: _GoBack]様式第３号(第９条関係)

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　第　　　　　　　号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　三股町長　　　　　　印

三股町町有財産広告掲載承諾（非承諾）通知書

　　　　　　年　　　　月　　　日付けで申込のあった広告掲載については、下記のとおり決定したので、三股町広告掲載要綱（平成24年三股町告示第43号）第９条第２項の規定により通知します。

記

１．掲載を承諾する
（1） 広告を掲載する期間

（2） 広告掲載料金の額

（3） 掲載に当たっての条件

２．掲載を承諾しない。
（1） 理由